
Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Pevné ocelové příruby

VSUVKA 1" DDC 56mm/PŘIRUBA - Bezúkapová spojka s
přírubovým připojením do PN 40 bar, EN 1092-1
Kód produktu: 33102



Výrobce: Mann Tek
Pracovní teplota: -54°C až +250°C
Bezpečnost: 5 : 1
Norma výrobku: DDC systém: NATO STANAG 3756 (Annex E, Atex) Příruby: EN 1092-1, ANSI B 16,5
Médium: benzíny,nafta,Etylén,Toluen,Xylén,Fenoly, k. síro
Použití produktu: Průmysl všeobecně (chemický, strojírenský apod.)

Přírubový spoj pro bezúkapové tankování paliv, DDC Dn 25 s přírubami PN 10/16 a PN 25/40. Norma EN: Příruby PN 10/16 a PN
25/40 dle EN 1092-1 (PN tabulky DN 19 až DN 40 = jsou shodné). Norma ANSI: Pro DN 25 - 1" ANSI 150 a 300 PSI, dle tabulky
normy (viz příloha). Použití: nejčastěji v železniční a cisternové dopravě. Materiály a typy přírub: Hliník (Typ A), Mosaz, Nerez, Titan,
Hastelloy a PEEK (Typy B). Hlavice bezúkapové spojky je vždy otočná o 360° vůči protilehlé spojce. Průtok média je možný teprve
až po spojení rychlospojky se vsuvkou a pootočení vpravo cca 100°. Rozpojování: Rychlospojka i vsuvka se musí nejprve pootočit
vlevo, aby se rozpojily ventily.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Roztečná kružnice
Počet otvorů příruby
Provozní tlak
Typ
Velikost [modul]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
M-DDC-T123/SS-10/16-BSP-VIT
25 mm
85
4
10 bar
T123A4401
1"-56 mm
3,31 kg
ks
17 589,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
M-DDC-T124/SS-25/40-BSP-VIT
25 mm
85
4
25 bar
T124A4401
1"-56 mm
3,31 kg
ks
17 589,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/mann-tek
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